Diário Oficial Eletrônico  n. 11.243 16 de agosto de 2023 Página 124

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 360 – de 14 de agosto de 2023.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 003/2023 de 03 de janeiro de 2023,

R E S O L V E:

Conceder 08 (OITO) DIAS DE LICENÇA CASAMENTO, aos servidores constantes no anexo a
esta Resolução, pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, de acordo com o artigo
122, da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, para fim de regularização funcional.

Campo Grande/MS, 14 de agosto de 2023.

ARY CARLOS BARBOSA
     Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 360 – de 14 de agosto de 2023.

Matrícula Nome Cargo Processo Período

495808022 DANIELLE CECILIA DA COSTA LEITES PERITO OFICIAL
FORENSE 31/048759/23 21/07/23 A

28/07/23

495718022 EDSON LEANDRO SANTIAGO DE LIRA DELEGADO DE POLÍCIA 31/050977/23 27/07/23  A
03/08/23

500320022 EVELISE AYUME UEHARA MONTEIRO AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/048774/23 30/06/23 A

07/07/23

495482022 JOAO PEDRO SUCKER FIGUEIRA AGENTE DE POLÍCIA
CIENTÍFICA 31/048754/23 28/07/23 A

04/08/23

424456022 LUCAS YUKIO NAKAI PELLIM AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/048916/23 27/05/23 A

03/06/23

36809023 RAPHAEL DE BARROS MENDONÇA AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/048769/23 14/07/23 A

21/07/23

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 361 – de 14 de agosto de 2023.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 003/2023 de 03 de janeiro de 2023,

 R E S O L V E:

Conceder 05 (CINCO) DIAS DE LICENÇA PATERNIDADE, aos servidores constantes no anexo
a esta Resolução, pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, de acordo com o artigo
118 da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, para fim de regularização funcional.

Campo Grande/MS, 14 de agosto de 2023.

ARY CARLOS BARBOSA
     Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 361 – de 14 de agosto de 2023.

Matrícula Nome Cargo Processo Período

424214022 ALEXANDRE MAGNO DE SOUZA
CARVALHO

AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/051072/23 20/06/23 A

24/06/23

424474022 LUCAS HENRIQUE BARCELOS FARIA AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/051073/23 19/06/23 A

23/06/23

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 363 – de 14 de agosto de 2023.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E: